REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI! I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK
Nr. /7, / Prot. Elbasan mé 7 / _.~&_. 2023

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s# aktit tuaj nr.9 daté 25.01.2023 “Miratimin e krijimit t€ servitutit &

kalimit”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e f1j né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefokti.elbasan.gov.al , email: prefekii.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIK EHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

Nr. Prot VENDIM Dt. 25.01.2023
;8

Nr.9 dt.25.01.2023

Miratimin e krijimit te servitutit te kalimit

Mbéshtetur né€ ligjin 139/2015 “Per Vetegeverisjen Vendore™” te ndryshuar, Kodin Civil te
Republikes se Shqiperise nenet 261 e vijues, bazuar ne kerkesen e qytetarit Lulzim Hasballa nr
307 date 17.01.2022 ,Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 24.01.2023 :

VENDOSI:

1. Miratimin e krijimit te servitutit te kalimit ne nje pjese te pasurise SHTET me nr.3/112
dhe pasurise nr.3/538 (sipas plan rilevimit bashkengjitur) ne favour te pasurise me nr.
3/563 si rruge kalimi nga toka fqinje, pér pérdorimin e pérshtatshém te prones private.

2. Autorizimin e administrates se Bashkise Librazhd te hartoje marreveshjen per krijimin e
servitutit te kalimit.

3. Autorizimin e Sekretarit te Pergjithshem te nenshkruaje marreveshjen per krijimin e
servitutit te kalimit.

4. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Sekretari i Pergjithshem, Drejtoria e Zhvillimit dhe Planifikimit te
Territorit, Sektori Juridik.

5. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes se tij.

Sek.i Keshillit KRYETARI I
Elson Malluta Shefki Aa




HARTA KADASTRALE E PRONAVE 3/112 DHE 3/538, ZONA KADASTRALE 2446 LIBRAZHD
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FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 2446 KODI UNIK:2446028012
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PRONA 3/112=53 m* PJESE E PRONES 3/538 = 10 m? TOTAL 63 m?




VENDOSJA E SHKALLEVE FUNKSIONALE PER NE OBJEKT DHE E RAMPES SE GARAZHIT
HARTA KADASTRALE E PRONAVE 3/112 DHE 3/538, ZONA KADASTRALE 2446 LIBRAZHD
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PRONA 3/112=53 m? PJESE E PRONES 3/538 = 10 m? TOTAL 63 m?




